
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2020                                         г. Мичуринск                                           №1732

Об признании утратившим силу постановления администрации города от
13.05.2016 №985 «Об утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных от имени администрации города Мичуринска исполнять
муниципальную функцию «Осуществление муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории городского округа-город Мичуринск
Тамбовской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от  26.12.2008  № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом города  Мичуринска
Тамбовской области администрация  города  Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от
13.05.2016 №985 «Об утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных от имени администрации города Мичуринска исполнять
муниципальную функцию «Осуществление муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории  городского округа-город Мичуринск
Тамбовской области».

2.Опубликовать данное постановление на официальном интернет - сайте
администрации города Мичуринска, в газете «Мичуринская правда» и на сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников


